
ZARZĄDZENIE NR 1561y111/2021
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 29 października 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r.,
poz. 1372), art. 257 pkt i i pkt 3, ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity
Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz na podstawie 14 ust. 3 Uchwały Nr 301/VIIl!22/2020 Rady Miejskiej
Konstancin-Jeziorna z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin-Jezioma na
rok 2021, zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2021 roku na
podstawie Załącznika Nr I i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMISTRZ

Jzr*czUk

Id; 3AEC62EO-4BOB-4ADE-8DA1 -850685BCC2EA. Uchwalony Strona 1



DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 156/VIII/2021

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 29 października 202] r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych na rok 2021

Dział Rozdział

750 Administracja publiczna

75056 Spis powszechny I inne
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań

2010
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Organ Finansowy Gminy

120100 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone

RAZEM DOCHODY O 15 500

SKARBłkINY

mgr jnż. MjaNi1dzie!sca

URMISTRZ

rzńczukmgr Kazimie

Nazwa— Zmniejszenie Zwiększenie

O 15500

O 15500

O 15 500

O 15500

Id: 3AEC62EO-4BOB-4ADE-8DA1-850685BCC2EA. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 156/VIII/2021

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 29 października 2021 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych na rok 2021

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

600 Transport i łączność 3 000 3 000

60016 Drogi publiczne gminne 3 000 3 000
4300 Zakup usług pozostałych 0 3 000

Wydział Inwestycji I Remontów

200002 Różne usługi O 3 000

4430 Różne opłaty i składki 3 000 O

Wydział Inwestycji i Remontów

200013 Różne opłaty i składki 3 000 O

750 Administracja publiczna O 15 500

75056 Spis powszechnyiinne O 15500
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników O 15 500

Sekretarz Gminy

200020 Zadania zlecone gminy O 15 500

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000 5 000

75414 Obrona cywilna I 000 O
4260 Zakup energii 1 000 O

Biuro Zarządzania Kryzysowego

200003 Energia, woda, gaz 1 000 O

75421 Zarządzanie kryzysowe 4 000 5 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000 O

Biuro Zarządzania Ktyzysowego

200028 Reagowanie kryzysowe 4 000 O

4300 Zakup usług pozostałych O 5 000

Biuro Zarządzania Kryzysowego

200028 Reagowanie kryzysowe O 5 000

801 Oświata i wychowanie 16 600 16 600

80104 Przedszkola 12 000 12 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 100 O

Przedszkole nr 2 „Tęczowe Przedszkole”

200100 Wydatki jednostek budżetowych 3 100 O

4280 Zakup usług zdrowotnych 900 O

Przedszkole nr 2 „Tęczowe Przedszkole”

200100 Wydatki jednostek budżetowych 900 O

4300 Zakup usług pozostałych O 12 000

Przedszkole nr 2 „Tęczowe Przedszkole”

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 12 000

Id: 3AEC62E0-4B0B-4ADE-8DA1850685BCC2EA. Uchwalony Strona I



Zwiększenie

RAZEM WYDATKI 207 600 223 100

SKARI,,MINY

mgr irż. Mc\Jta Ni(dzielska

BURMISTRZ

1B
mgr Kirierzfńczuk

Dział Rozdział
4410 Podróże służbowe krajowe

Nazwa
1000 0

Zmniejszenie

Przedszkole nr 2 „Tęczowe Przedszkole”

200100 Wydatki jednostek budżetowych 1 000 O

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 000 O

Przedszkole nr 2 „Tęczowe Przedszkole”

200100 Wydatki jednostek budżetowych 7 000 O

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 4 600 4 600
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników O 4 600

Przedszkole nr2 „Tęczowe Przedszkole”

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 4 600

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 600 O

Przedszkole nr 2 „Tęczowe Przedszkole”

200100 Wydatki jednostek budżetowych

851 Ochrona zdrowia 183000 183000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 183 000 183 000
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 79000 O

4 600 O

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

200126 Wynagrodzenia bezosobowe - Świetlica Środowiskowa przy ul. Sobieskiego 48 000 O

200127 Wynagrodzenia bezosobowe - Świetlica Środowiskowa przy ul. Walentynowicz 31 000 O

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 000 O

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

200001 Zakup materiałów i wyposażenia 104 000 O

4270 Zakup usług remontowych O 183 000

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

200004 Usługi remontowe O 48 000

Szkoła Podstawowa Nr 5

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 85 000

Szkoła Podstawowa Nr 6

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 50000

Id: 3AEC62EO-4BOB-4ADE-8DA1-850685BCC2EA. Uchwalony Strona 2



Ijzasad nienie

do Zarządzenia Nr 156/VIII/2021 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia

29 października 2021 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021

Zmiany w rozdziale 75056 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 15.500
zł, wynikają z pisma Urzędu Statystycznego w Warszawie, w sprawie zwiększenia dotacji celowej
przeznaczonej na wynagrodzenia w formie nagród za wykonywanie prac spisowych.

Zmiany w rozdziale 60016 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 3.000 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na wydzieleniu i aktualizacji kosztorysów
inwestorskich dot. budowy ulic Bazaltowej i Topazowej w Czarnowie.

Zmiany w dziale 754 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 5.000 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na usuwanie zagrożeń spowodowanych przez
silne wiatry i intensywne opady atmosferyczne.

Zmiany w dziale 801 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 16.600 zł, dokonane
zostały na wniosek Gminne Przedszkola Nr 2 w związku z koniecznością zabezpieczenia środków
budżetowych na wypłatę nagrody jubileuszowej pracownikowi przedszkola oraz na opłaty za wywóz
śmieci.

Zmiany w rozdziale 85154 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 183.000 zł, wynikają
z konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na remonty placów zabaw przy Szkole
Podstawowej Nr 5 i 6 wykorzystywanych podczas zajęć w ramach profilaktyki uzależnień. Z placów
zabaw korzystać będą również dzieci z rodzin dysfunkcyj nych.

GMINY

Niedzietska

URMISTRZ

(W
mgr KazimirzIaiczuk

mgr inŻ.

Id: 3AEC62EO-4BOB-4ADE-8DA1-850685BCC2EA. Uchwalony Strona 1


